UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày     tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI
Kính gửi: .....................................................................................
                .....................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-BCH ngày 13 tháng 01 năm 2023 của Bộ
CHQS tỉnh Hải Dương về tổ chức Lễ giao nhận quân năm 2023; Kế hoạch số
191/KH-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2022 của UBND huyện Tứ Kỳ về việc
tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ;

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/01/2023 của Uỷ ban nhân
dân huyện Tứ Kỳ về tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2023, UBND huyện tổ
chức Lễ giao, nhận quân năm 2023. Cụ thể như sau:

1. Thành phần
* Ở tỉnh
- Đồng chí Thường vụ Tỉnh uỷ phụ trách huyện;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Thành viên Hội đồng NVQS tỉnh phụ trách huyện;
- Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh;
* Ở huyện
- Ban thường vụ Huyện uỷ, Lãnh đạo HĐND-UBND huyện;
- Hội đồng NVQS huyện;
- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể.
* Ở xã, thị trấn: Bí thư đảng uỷ, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian:  Từ 07 giờ 30 phút ngày 06 tháng 02 năm 2023.
3. Địa điểm: Tại Sân vận động Trung tâm VHTT huyện.
Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TQ. Th30.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-30T10:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-30T10:41:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-30T10:42:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!